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Let erop dat de in dit pdf-document weergegeven gegevens uit onze online catalogus zijn gegenereerd. De volledige gegevens treft u aan in de

gebruikersdocumentatie. Onze Algemene gebruiksvoorwaarden voor downloads zijn van kracht

Commerciéle gegevens

Artikelnummer

Verpakkingseenheid

Minimale bestelhoeveelheid
Verkoopcode

Productcode

GTIN

Gewicht per stuk (inclusief verpakking)
Gewicht per stuk (exclusief verpakking)
Douanetariefnummer

Land van herkomst

Opzetstuk voor de montage van 7/8"-connectoren met een randdiameter van 25 mm, met 4 mm-

zeskantaandrijving

1212512

1 Stuks

1 Stuks
BH3149
BH3149
4046356585750
25,69

25,6 g
82079030

DE
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Technische gegevens

Opmerking

Environmental Product Compliance

California Proposition 65

Artikeleigenschappen

Producttype

aansluitgegevens

Bithouder

Materiaal

coating

materiaal basiselement
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Informatie over California Prop. 65 vindt u in de
fabrikantverklaring op het tabblad "Downloads"

Schroefgereedschap

QUICKON-snelaansluiting

vernikkeld

Staal
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Classificaties

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM

ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

21045191
21045191

EC011822

27111700
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Environmental product compliance

EU RoHS

Voldoet aan de eisen van de RoHS-richtlijn

EU REACH SVHC
Aanduiding van REACH-kandidaatstof (CAS-nr.)
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Niet van toepassing, geen elektrische en elektronische
apparatuur

Geen stof met een massafractie van meer dan 0,1 %
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